**Distinctio xxvii.**

**Utrum eadem proprietas sive relatio sit partititia et generatio actio.  
Utrum quelibet intellectus actualis in intellectu creato sit verbum.  
Utrum verbum in divinis dicat formaliter proprietatem personalem.  
Utrum intellectus sequitur iudicium rationis naturae necessario ponenter in deo verbum censisse.  
Utrum verbum diuinum dicat respectum ad creaturas**

**Distinctio xxviii.**

**Utrum innascibilitas sit proprietas consi-**

**tutiva prime personae.**

**Utrum sententia divisa ex scriptura determinet sibi primam substantialitatem et personam patinam.  
Utrum tantum quinq[ue] sint notiones.**

**Distinctio xxix.**

**Utrum principium uniformiter accipiat in diversis per principio essentialiter et notionaliter sive personaliter.**

**Distinctio xxx.**

**Utrum res nova creature ad deum nec coexistat noua ratione in deo ad ipsam.**

**Distinctio xxxi.**

**Utrum ydemptitas equalitas et similitudo dicitur secundum relationem.**

**Utrum ydemptitas similitudo et equalitas sunt relationes reales.**

**Utrum sit alia existitas in patre et filio.**

**Distinctio xxxii.**

**Utrum p[ro]p[ter]e et filius diligenter se spiritus suscitato.**

**Utrum p[ro]p[ter]e sit sapiens sive intentia genita.**

**Distinctio xxxiii.**

**Utrum proprietas in divinis sit essentia.**

**Utrum proprietas sit persona.**

**Utrum persona sit idem cum essentia.**

**Utrum de tres personae sint unus essentia.**

**Distinctio xxxv.**

**Utrum ex natura rei sit in deo intellectus et scientia ante omnem negationem secundum proprietas et formales rationes earum.**

**Utrum obiectum intellectus divini sit essentia divina sub propria ratione illius vel deitatis inquantum deitatis.**

**Distinctio xxxvi.**

**Utrum aliq[ue]s deo sit in intellectu divino ut obiectum in intellectu secundum esse intelligibile.**

**Utrum ad hoc quod intellectus divinus cognoscatur alia a se intellectione simplici requirantur in eo relationes distincte ad intelligibili distincta.**

**Utrum deus quorumcunque aliorum a se distinctorum habeat distinctas ydeas.**

**Distinctio xxxvii.**

**Utrum deus sit ubiq[ue].  
Utrum illi modi quibus deus positur esse in rebus contingentiis in littera scilicet per presentiam; essentiam et potentiam, et per gratiam sunt bene assignati.**

**Distinctio xxxviii.**

**Utrum deus habeat determinatam presentiam deuento futurorum contingentium.  
Utrum deus habeat certam noticiam de illo. Ad huc restat querere si illi scientia sit infallibilis.**

**Distinctio xxxix.**

**Utrum deus immutabilitate preservat eventus rerum contingentium.  
Utrum deus necessario preservat eventum futuri contingentis.**

**Distinctio xl.**

**Utrum possibile sit predestinatum damnari**

**Distinctio xxi.**

**Utrum aliquid meritum vel demeritum sit ratio predestinationis in scientia divina**

**Distinctio xxi.**

**Utrum omnipotentiam esse in ente aliquo praecipit catholicus intelligent omnipotentiam probari possit per rationem naturalem.  
Utrum deus possit immediate producere quodcumque possibile**

**Distinctio xxvii.**

**Utrum prima ratio impossibilitatis rei siende sit ex parte dei, vel ex parte rei sed etiam ex parte dei.**

**Distinctio xxviii.**

**U**

**T**

**Utrum  
naturae  
Utrum uo.**

**Du  
Utrum voluntaria**

**Distinctio**

**Utrum deus uult mala fieri.  
Utrum permitat mala fieri.**

**Distinctio xxxviii.**

**Utrum voluntas conformis voluntati diuinae sit recta.**

Johannis Scotti ordinis minorum sacre theologie professoris praecleru[m] primo su[us] per sententiarum questiones reportationu[m] parisiensium a Bartholomeo bellatum feliciter sem sacre pagine doctore clarissimo. ne non regente eruditissime temporis commento bonitate. Emendata cum diligentia finiuntur faciliter. Nec pro operate characterizateq[ue] sub lumi litterarum effigie ducta et impensis uiarii circu[m]specti domini Johannis de Annunziata de Augusta. Laus deo parare oportet iuri mihi datur. nec non toti curie celesti triumphati. Anno salutis dominice anno M. CCC. LXXVIII. Adensis aprilis sexta feria.

Act. flvij. 30. Sententia gen. de aseptione virginis. In deo si beatitudo non est aseptio  
in ipso originali. Secundum q[uod] non est redemptor vel his. dicit p[ro]p[ter]e de redemptione exigente  
non tam p[ro]fessante ipse ergo ea custodiens p[ro]p[ter]ea voluntate n[on] polnere originam inmaculatam.  
nihil respondet. Quia solenes ad alias roncas. At thome plongez monachus.

*Distinctio xxiii.*

*Utrum deus sit inabilis a visuore aliquo nomine significante suam essentiam in se.*

*Distinctio xxiv.*

*Utrum in personis divinis est alia ratio numeralis.*

*Distinctio xxv.*

*Utrum persona dicatur vel secundum relationem*

*Utrum al-*  
*inter*